CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE RONDÔNIA / CRA-RO

O Sistema CFA/CRAs tem como missão promover a difusão da Ciência da Administração e a valorização da
profissão do Administrador visando a defesa da Sociedade.

Rua Tenreiro Aranha, nº. 2988 – Olaria – Fone: (69) 3221-5099 – Fax: (69) 3229-8535 – CEP 78.902-050 – Porto Velho/RO

Site: www.craro.org.br E-mail: atendimento.craro@gmail.com / fiscalizacao.cra-ro@hotmail.com - C.N.P.J 34.482.091/0001-60

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 004/2015

PROCESSO Nº 608/2015

       O Conselho Regional de Rondônia torna público o CANCELAMENTO
da licitação na modalidade Carta Convite nº 004/2015, processo nº
608/2015, para aquisição de Equipamentos de Informática, por motivos
técnicos. Informa, ainda, que a Licitação será processada na modalidade
Pregão Eletrônico, conforme Lei nº 10.520/02.

        Porto Velho/RO, 03 de dezembro de 2015.

Adm. André Luis Saoncela da Costa
Presidente

CRA-RO 0923